
 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY INZERCE A INZERCE VOLEBNÍCH               

                              STRAN VE SLAVKOVSKÉM ZPRAVODAJI  

 

Všeobecné obchodní podmínky upravují smluvní vztahy mezi objednateli inzerce (dále jen 

„objednatel“) a vydavatelem periodika - Městem Horní Slavkov (dále jen „vydavatel“) při uveřejňování 

inzerce a inzerce politických stran v periodiku Slavkovský zpravodaj.  

 

OBJEDNÁVKA A JEJÍ POTVRZENÍ 

 Vydavatel přijímá inzerci prostřednictvím svého obchodního partnera AZUS Březová, s.r.o. 

vyplněného objednacího formuláře zaslaného elektronicky na email: objednavky@azus.cz                      

na formuláři nebo jiným dohodnutým způsobem za těchto podmínek. 

 Objednávka musí obsahovat kontaktní údaje objednatele a veškeré potřebné náležitosti týkající 

požadavků na rozměr a četnost opakování inzerce. 

 Vydavatel potvrdí objednateli příjem objednávky po jejím doručení. V  případě, že dodané podklady 

budou neúplné či nesprávné, je objednatel povinen dodat na výzvu vydavatele obratem správné 

podklady. V případě, že objednatel podklady neupraví, vydavatel neodpovídá za případné vady 

uveřejněné inzerce, případně je oprávněn od objednávky odstoupit. 

 

PODKLADY K UVEŘEJNĚNÍ INZERCE, TECHNICKÉ PODMÍNKY, TERMÍNY 

Objednatel inzerce je odpovědný za: 

 včasné dodání bezchybných textů a podkladů inzerátu pro tisk dle zadaných parametrů v daných 

termínech 

 obsah a právní přípustnost textových a podkladových podkladů pro inzerci 

 správnost a bezchybnost předaných podkladů i za obsah inzerátů  

Vydavatel: 

 neodpovídá za správnost údajů v uveřejněných inzerátech a není povinen zkoumat, zda jimi nejsou 

porušována práva třetích osob 

 vyhrazuje si právo odmítnout inzerci z důvodu obsahu nebo technické normy, jestliže je v rozporu 

se zákony, úředními předpisy nebo poškozuje vydavatele 

 vyhrazuje si právo odmítnout inzerát z důvodu nevyhovujících podkladů pro přípravu a provedení 

tisku, případně pro nedostatek prostoru na zveřejnění inzerce v periodiku   

 vyhrazuje si právo umístit inzerát podle podmínek a možností konkrétního čísla měsíčníku 

 neprovádí jazykovou korekturu inzerce 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Graficky zpracované inzeráty lze dodávat ve formátu tiskového PDF, barevnost CMYK. Akceptovat 

lze i datové formáty JPEG v rozlišení 300 dpi pop. dle dohody. Rozměr inzerátu v datovém souboru 

musí být v poměru 1:1 s požadovanou velikostí publikovaného inzerátu.  

 

 

mailto:objednavky@azus.cz


 

 

Způsob zaslání inzertních dat:  

E-mailem do velikosti 5 MB na adresu: objednavky@azus.cz, větší soubory např. přes 

www.uschovna.cz či jiné datové úložiště. 

Objednatel dodá vydavateli hotový graficky zpracovaný inzerát, vydavatel nezajišťuje grafické 

zpracování inzerátů. 

TERMÍNY  

 Periodikum Slavkovský zpravodaj vychází v 1. týdnu každého měsíce, nejpozději do 8. dne 

každého měsíce. 

 Inzerci, kterou objednatel požaduje otisknout v následujícím měsíci po objednání, je přijímána  

nejpozději do 20. dne v měsíci objednání. Při pozdějším dodání podkladů si vydavatel vyhrazuje 

právo neotisknout inzerci v požadovaném měsíci. 

CENY INZERCE A FAKTURACE 

Ceny inzerce bez DPH jsou stanoveny v ceníku uvedeném na objednávce. Objednatel je povinen 

zaplatit cenu inzerce včetně DPH před zveřejněním inzerce není-li ujednáno jinak.  

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O INZERCI, STORNOVACÍ POPLATKY 

Objednatel má právo stornovat objednávku pouze písemně a storno je platné, pouze pokud je vydavateli 

doručeno před termínem uzávěrky, jinak je vydavatel oprávněn uplatnit storno poplatek ve výši 100% 

ceny inzerátu. 

REKLAMACE, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Vzhledem k tomu, že si objednatel objednává inzerci či její grafické zpracování u obchodního partnera 

vydavatele neodpovídá vydavatel za vady inzerce.   

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Odchylná ujednání v objednávce mají přednost před zněním Všeobecných obchodních podmínek. Tyto 

všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí objednávky inzerce včetně ceníku inzerce. 

Všeobecné obchodní podmínky a ceník byly schváleny radou města  Horní Slavkov dne 15. 04. 2024       

usnesením č. RM 109/8/24. 

Platnost Všeobecných obchodních podmínek a ceníku nastává dnem  15. 04. 2024. 

mailto:objednavky@azus.cz

